



    
    

        Skip to content

        
            

                
                
                    
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                    
                

                
                Skuodo socialinių paslaugų
šeimai centras

                
                
                    
                        
                            




                    
                    	Naujienos ir pranešimai
	Paslaugos
	Apie mus
	Gerovės konsultantas
	Kontaktai



                    
                        
                        
                            
                                
                                    
                                
                            
                        

                        
                        
                            
                                
                                    
                                
                            
                        
                        
                            [wpa_toolbar]                        


                        
                        
                            
                                
                                    
                                
                            
                        
                    

                




            
        
        
            
                
                    
                        
						    

	Ieškoti
	
		
		
			
	
	



                        

                    

                

            

        

    


    

        

            

                

                    

                        

                            Oi! Tokio puslapio nerandame.


                        

                        
                            
                                
                                    It looks like nothing was found at this location. Maybe try one of the links below or a search?										


	Ieškoti
	
		
		
			
	
	



                                    
                                

                            

                            
                                
									
		
		Naujausi įrašai

			
					Skuodo socialinių paslaugų šeimai centras aplankė globojančių šeimų fotografijų parodą „Užauginti žmogų“, kuri eksponuojama Skuodo muziejuje
									
	
					2024-03-21 d. vyko Nacionalinė GIMK specialistų asociacijos ir Kauno kolegijos organizuojama RESPUBLIKINĖ MOKSLINĖ – PRAKTINĖ KONFERENCIJA „VAIKO GLOBOS SISTEMA LIETUVOJE: KUR ESAME, KUR LINK EINAME”
									
	
					Skuodo rajono savivaldybės tarybos sprendimas dėl Skuodo rajono savivaldybės 2024 metų socialinių paslaugų plano patvirtinimo
									
	
					Kovo 21 d. minima pasaulinė Dauno sindromo diena
									
	
					Vaikų dienos veikos skyrius laimėjo įdomias ir įkvepiančias rašytojo Mariaus Marcinkevičiaus knygas
									



		
                                

                                
									                                


                                
									Archyvai

				2024 m. balandžio mėn.
	2024 m. kovo mėn.
	2024 m. vasario mėn.
	2024 m. sausio mėn.
	2023 m. gruodžio mėn.
	2023 m. lapkričio mėn.
	2023 m. spalio mėn.
	2023 m. rugpjūčio mėn.
	2023 m. liepos mėn.
	2023 m. gegužės mėn.
	2023 m. balandžio mėn.
	2023 m. kovo mėn.
	2023 m. vasario mėn.
	2023 m. sausio mėn.
	2022 m. gruodžio mėn.
	2022 m. lapkričio mėn.
	2022 m. spalio mėn.
	2022 m. rugpjūčio mėn.
	2022 m. birželio mėn.
	2022 m. vasario mėn.
	2021 m. kovo mėn.
	2021 m. sausio mėn.
	2020 m. lapkričio mėn.
	2020 m. vasario mėn.



			
                                

                            

                        


                    

                

            


        


    










    

        

            

                

                    

                        © 2024 Visos teisės yra saugomos - Skuodo socialinių paslaugų šeimai centras						 www.skuodospsc.lt
                    


                

            


        


    









Ši svetainė naudoja slapukus, kad pagerintų jūsų patirtį. Mes manysime, kad jums viskas gerai, bet galite atsisakyti, jei norite. Privatumo politika
Slapukų nustatymaiSUTINKU Nesutinku


Privacy & Cookies Policy

  
	
		  
			
			Uždaryti
		  
		  
			
	
		
			
				Privatumo apžvalga
				
					Ši svetainė naudoja slapukus, kad pagerintų jūsų patirtį naršant svetainėje. Iš šių slapukų slapukai, kurie priskiriami būtinoms kategorijoms, yra saugomi jūsų naršyklėje, nes jie yra būtini pagrindinėms svetainės funkcijoms veikti. Mes taip pat naudojame trečiųjų šalių slapukus, kurie padeda mums analizuoti ir suprasti, kaip jūs naudojatės šia svetaine. Šie slapukai bus saugomi jūsų naršyklėje tik gavus jūsų sutikimą. Jūs taip pat turite galimybę atsisakyti šių slapukų. Bet kai kurių iš šių slapukų atsisakymas gali paveikti jūsų naršymą.

				

							

		

		
												
						
							
								Necessary							
															
									
									Necessary
								

								Visada įjungta
													

						
							
								
									Norint, kad svetainė tinkamai veiktų, kai kurie slapukai yra būtini. Į šią kategoriją įeina tik slapukai, užtikrinantys pagrindines svetainės funkcijas ir saugumo ypatybes. Šie slapukai nesaugo jokios asmeninės informacijos.

PHPSESSID
switchmenu								

							

						

					

																	
						
							
								Non-necessary							
															
									
									Non-necessary
								

													

						
							
								
									Visi slapukai, kurie gali būti nebūtinai reikalingi interneto veikimui ir kurie yra naudojami specialiai rinkti vartotojo asmeninius duomenis naudojantis analitika, skelbimais ir kitu įterptuoju turiniu, yra vadinami kaip nebūtini slapukai. Prieš paleisdami šiuos slapukus savo svetainėje, privalote įsigyti vartotojo sutikimą.

cookie-save-select	
1P_JAR
CONSENT
NID								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															IŠSAUGOTI IR SUTIKTI
													

						
					

				

			

		

	

  









